令和　　年　　月　　日
みやこ町教育委員会教育長　　殿
（照会者）
住　所：

　法人・機関等名称：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名
（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　　）

文化財の所在の有無について（照会）

[bookmark: _GoBack]
　今般、下記のとおり開発を計画しておりますが、区域内の文化財の所在の有無について照会します。
記

１．照会地の地番

２．照会地の面積

３．事業計画の概要

４．添付書類（添付したものを○で囲う）
　　（１）位置図（縮尺1:25,000程度のもの）
　　（２）現況地形図（できるだけ詳細なもの）
　　（３）計画図（平面・断面の状態を明らかにできるもの）

５．その他